
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 39 – МИ 

Тополовград, 24 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: регистрация на кандидатска листа за избиране на общински 

съветници от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 943- МИ 

/02.09.2019 г. на ЦИК 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

І. Регистрира КАНДИДАТСКА ЛИСТА НА коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за 

избиране на общински съветници при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

1 Янко Атанасов Илиев 
2 Кера Иванова Спирова  
3 Данчо Димитров Трифонов  
4 Атанас Димитров Атанасов  
5 Милена Илкова Терзиева  
6 Георги Димитров Чаушев  
7 Атанас Матев Атанасов  
8 Ангелина Тодорова Кръстева  
9 Камен Петков Бакърджиев  
10 Митко Ангелов Манчев  
11 Пламена Златкова Георгиева  
12 Цветка Сотирова Загорова  
13 Никола Георгиев Ходжев  
14 Виолета Георгиева Георгиева  
15 Емил Найденов Кирилов  
16 Христо Николов Сотиров  
17 Иванка Христова Стоянова 
 
Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


